
oznaczenie sprawy ZP-271 / 17/ WIK-RK/2023
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert 

Mechaniczne oznakowanie poziome ulic i dróg gminnych w Gminie Września

Termin składania ofert: do 24.03.2023 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 24.03.2023 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września
2019 r.  Prawo  zamówień  publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z  2022 r.,  poz.  1710  ze  zm.)  informuje,  że  w/w  postępowaniu zostały  złożone  oferty  przez
następujących Wykonawców:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Termin płatności faktury 
(II kryterium oceny ofert)

Data i godzina złożenia oferty

1
PASMAL Magdalena Sadowska
Brzydowo 40, 14-100 Ostrróda

194 312,94 30 dni
20.03.2023 r.
godz. 18:15

2
N-KON Sp. z o.o.
ul. Broniewskiego 45, 55-200 Oława

166 009,41 30 dni
22.03.2023 r.
godz. 15:11

3
ZIRD Sp. z o.o.
Smolec, ul. Ogrodowa 25H, 55-080 Kąty Wrocławskie

171 225,84 30 dni
23.03.2023 r.
godz. 12:17

4
ONDE S.A
ul. Wapienna 40, 87-100 Toruń

207 553,40 30 dni
23.03.2023 r.
godz. 20:49

5
Firma Hunter Joanna Łowińska
ul. Dębowa 49/15, 61-458 Poznań

372 222,60 30 dni
23.03.2023 r.
godz. 21:22

6
DROGLINE Sp. z o.o.
ul. J. Omańkowskiej 93B/8, 60-465 Poznań

199 872,54 30 dni
24.03.2023 r.
godz. 09:59


		2023-03-24T11:20:00+0100




